
UCHWAŁA NR LII/230/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/291/22 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 6 października 2022 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Biesiekierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i art. 5 ust. 1 pkt 3a 
i pkt 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2519, poz. 2797, poz. 1549), po uzgodnieniu z Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym 
w Koszalinie  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Biesiekierz stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XLVI/291/22 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 6 października 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Biesiekierz (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2022 r., 
poz. 4438) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 po ust. 11 dodaje się ust. 12 w brzmieniu: 

„12. Odbiór odpadów komunalnych z domków letniskowych oraz nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno – wypoczynkowe będzie realizowany przez przedsiębiorcę odbierającego odpady.”; 

2) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1. Usuwanie nieczystości ciekłych z terenów nieruchomości wyposażonych w zbiorniki 
bezodpływowe lub w instalacje przydomowych oczyszczalni ścieków, powinny odbywać się 
z częstotliwością uzależnioną od ilości wytwarzanych ścieków, jak również objętości zbiorników, 
zapewniając tym samym ciągłość urządzeń oraz ich prawidłową pracę z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych należy usuwać nie rzadziej niż raz 
na pół roku, a w przypadku nieruchomości rekreacyjnych nie rzadziej niż raz na jeden rok. 

3. Nieczystości ciekłe gromadzone w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, 
należy usuwać z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, ale nie rzadziej niż raz 
na jeden rok, a w przypadku nieruchomości rekreacyjnych nie rzadziej niż raz na dwa lata. 

4. Zbiornik bezodpływowy lub przydomową oczyszczalnie ścieków właściciel nieruchomości ma 
obowiązek zgłosić do gminnej ewidencji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8D9A8D-F819-4F90-B193-FBEF66239802. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 12

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 14
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 14 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 14 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 14 Ustęp 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3


